
Číslo smlouvy objednatele: 2016/SITMP/0067 Číslo smlouvy zhotovitele: 

 

Dodatek č. 3 smlouvy o dílo 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
se sídlem: Dominikánská 4, 301 36 Plzeň 
IČ: 66362717 
Jednající: Ing. Luděk Šantora, ředitel 
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako objednatel 

a 
DOZORSTAV s.r.o. 
se sídlem: Jahodová 479/8, 360 07 Karlovy Vary 
IČ: 28382234 
Jednající: Štěpán Robek, jednatel 
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako zhotovitel 

objednatel na straně jedné a zhotovitel na straně druhé dále též společně jako smluvní strany 

1. PREAMBULE 
Smluvní strany tohoto dodatku č. 3 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 30.6.2016 

smlouvu o dílo (číslo smlouvy objednatele 2016/SITMP/0067), jejímž předmětem je závazek 
zhotovitele provést dílo: „„Rekonstrukce stávajících hal v areálu bývalého depa PMDP". 

Při dílčím převzetí díla dle čl. 2. 4. Smlouvy, ve znění dodatku č. 1 smlouvy, ke dni 15.12.2016, 
bylo zjištěno, že tato již provedená část stavby vykazuje drobné ojedinělé vady, které samy o sobě 
nebo ve spojení s jinými nebrání užívání stavby ve smyslu ustanovení § 2628 zákona č. 89/2012 Sb. Z 
tohoto důvodu se smluvní strany dohodly doplnění termínu dodání dle bodu 2.4. smlouvy a změně 
úhrady ceny níže uvedeným způsobem. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 
Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je: 

2.1. Změna termínu dodání, a to tak, že za článek 2.4. a) smlouvy ve znění dodatku číslo 1 
smlouvy se vkládá článek 2.4. b) níže uvedeného znění 
Zhotovitel se zavazuje, že veškeré drobné ojedinělé vady, které samy o sobě, nebo ve spojení 
sjinými nebrání užívání stavby a které jsou blíže specifikovány přílohou číslo 1 tohoto dodatku 
(předávací protokol ke dni 15. 12. 2016 dle bodu 2.4. smlouvy), odstraní (tedy tyto práce je 
povinen provést) nejpozději do 15.01.2017. 

2.2. změna a doplnění čl. 5.1.2. smlouvy fakturace 
Smluvní strany se tímto dodatkem smlouvy dohodly, že za původní text článku 5.1.2. smlouvy 
ve znění: 
"zálohová faktura po podpisu předávacího protokolu dle bodu 2.4. smlouvy na částku rovnající 
se 45% ceny uvedené v článku 4.1. této smlouvy" se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se níže 
uvedeným textem: 
„v důsledku drobných ojedinělých vad specifikovaných přílohou číslo 1 tohoto dodatku je 
zhotovitel: 

® oprávněn vystavit zálohovou fakturu po podpisu předávacího protokolu dle bodu 2.4. 
smlouvy na částku rovnající se 45% ceny uvedené v článku 4.1. této smlouvy ® tuto 
částku je zhotovitel povinen ponížit o částku 1.000.000,- Kč, 
• na částku 1.000.000,- Kč je zhotovitel oprávněn vystavit zálohovou fakturu po podpisu 

předávacího protokolu veškerých drobných ojedinělých vad specifikovaných přílohou 
číslo 1 této smlouvy.  



Číslo smlouvy objednatele: 2016/SITMP/0067 Číslo smlouvy zhotovitele: 

 

V Plzni dne 15.12.2016 
 

Jednatel Štěpán Robek 

DOZORSTAV s.r.o 
Jahodová 479/8 

360 07 Karlovy Vary  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran a odpovídá pravé a svobodné vůli obou stran. 
3.2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 
3.3. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán 

podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují 

Příloha č. 1 dodatku č. 3: předávací protokol ke dni 15.12. 2016 dle bodu 2.4. smlouvy 
 
 
 
 
V Plzni dne 15.12.2016 

Ing. Luděk Šantora 
 
ředitel



 

Předávací protokol 

 

1. Dnešního dne předal zhotovitel objednateli část díla stanovenou článkem 2.4. smlouvy 

2. Zástupce objednatele i zhotovitele tímto protokolem konstatují, že tato jíž provedená část 
stavby vykazuje drobné ojedinělé vady, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání 
užívání stavby ve smyslu ustanovení § 2628 zákona č. 89/2012 Sb. a to: 

• stavební 
- drobné opravy omítek, včetně malby 
- provedení palubkového podbití a nátěr barvou 
- demontáž likvidace ŽB základu v blízkosti vrat haly 
- izolace, dlažba terasa 

• rozvod stlačeného vzduchu 
- osadit kompresor a zprovoznit, školení obsluhy 

• výplně vnějších otvorů 
- osadit kruhové okno ve štítě 

• EZS + SK 
- zapojení koncentrátorů, zprovoznění, dodání vysílače PCO MPmP 
- kompletace datového rozvaděče SK 

Za objednatele: Míchal Edl
 

 

 

 
 

Objednatel: SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 
organizace 

Číslo smlouvy SITMP 2016/SITMP/0067 
Zhotovitel: DOZORSTAV s.r.o. 

Datum předání: 15.12.2016 

Předmět předání: Dílčí předání díla dle bodu 2.4. smlouvy ve znění dodatku č. 1 smlouvy 
 

Za zhotovitele: Štěpán Robek 

 
I 


